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X Bal Adwokatury – ostatnie wolne miejsca!

Szanowni Państwo,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego Balu serdecznie zapraszamy do udziału w jubileuszowej, dziesiątej edycji
Balu Karnawałowego Adwokatury, który odbędzie się 1 lutego 2020 roku (sobota), o godzinie 20.00, w restaura-
cji Forteca w Warszawie przy ul. Zakroczymskiej 12. Partnerem Balu Adwokatury jest Wydawnictwo C.H. BECK.

Zaproszenie na Bal kosztuje 500 zł od osoby. Tradycyjnie już cena obejmuje bogate menu przygotowane przez fir-
mę̨ Kręgliccy Restauracje i Catering oraz open bar (prosecco, wino białe i czerwone, wódka J.A. Baczewski Vodka
Monopolowa).

Zgłoszenia przyjmowane są poprzez system wpłat na rachunek bankowy Santorini S.J., ul. Egipska 7, 03-977 War-
szawa, nr 77 1160 2202 0000 0003 1327 6244.

Ze względów organizacyjnych, w tym roku zwracamy się do Państwa ze szczególną prośbą o wskazywanie w tytule
przelewu pełnych imion i nazwisk Gości oraz Osób Im towarzyszących. 

Po dokonaniu wpłaty bardzo prosimy o przesłanie informacji na nowy adres mejlowy, dedykowany tegorocznej edy-
cji: baladwokatury2020@ora-warszawa.com.pl

W wiadomości mejlowej mogą Państwo także przekazać dane Gości, jeśli np. w tytule przelewu zabraknie na to
miejsca.

Prosimy o wskazywanie preferencji w zakresie rozsadzenia przy stolikach – w miarę możliwości, podobnie, jak
w latach ubiegłych, dołożymy starań, by oczekiwania te spełnić. Ogromną pomocą z Państwa strony byłoby zgła-
szanie i opłacanie składów całych stolików, w tych sytuacjach, gdzie jest to oczywiście możliwe.

Podobnie, jak w latach ubiegłych dysponujemy stołami na osiem, dziesięć i dwanaście Osób. Grupowe zgłoszenia
bardzo pomogą nam usprawnić proces sprzedaży biletów i logistyki, więc już teraz dziękujemy za współpracę
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w tym zakresie.

W odpowiedzi na wiadomość mejlową, tą samą drogą otrzymają Państwo link do elektronicznego formularza
RODO. Uprzejmie prosimy, by został on przeczytany i zaakceptowany przez każdego Uczestnika Balu. W przypadku
wątpliwości w zakresie udzielanych zgód, uprzejmie prosimy o wiadomość mejlową na wskazany wyżej adres. 

Niezmiennie, liczba miejsc jest ograniczona. O uczestnictwie decydować́ będzie kolejność́ wpłat na wskazane wy-
żej konto.

Podczas tegorocznego Balu odbędzie się zbiórka pieniędzy na wsparcie leczenia Pana Mecenasa Tomasza Kaszu-
by. 

Prosimy o przybycie w strojach black tie i zabranie ze sobą̨ wizytówek.

Z poważaniem

Komitet Organizacyjny Balu

adw. Marta Tomkiewicz

adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik
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Pomóżmy Mateuszowi, naszemu izbowemu Koledze, pokonać raka żołądka!

Adw. Mateusz Pergałowski, nasz izbowy Kolega, ma wspaniałą żonę, 2 malutkich dzieci, masę marzeń… i raka
gruczołowego żołądka z przerzutami do węzłów chłonnych.

W listopadzie tego roku skończy 30 lat. Diagnoza spadła na niego 8 sierpnia 2019 roku. Dotychczas nie miał obja-
wów wskazujących na tak poważną chorobę. Kontrolna gastroskopia wykryła zmiany nowotworowe. Potem posy-
pała się lawina: rak gruczołowy żołądka, przerzuty do węzłów chłonnych.

We wrześniu br. rozpoczął leczenie chemioterapią w Warszawskim Centrum Onkologii. Dodatkowo zakwalifikował
się do Programu badań klinicznych lekiem immunologicznym. Na chwilę obecną rak jest nieoperacyjny (a to opera-
cja jest dla niego ogromną szansą na dalsze życie).

Wszystkie informacje o zbiórce: https://bit.ly/2mQjXib
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Życzenia świąteczne i noworoczne!

Wesołych Świąt!
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STANOWISKO ORA W WARSZAWIE W SPRAWIE COFNIĘCIA DELEGACJI
SĘDZIEMU W ZWIĄZKU Z JEGO AKTYWNOŚCIĄ ORZECZNICZĄ

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podjęła 18 grudnia br. przez aklamację stanowisko w sprawie cofnięcia
delegacji sędziemu w związku z jego aktywnością orzeczniczą.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wyraża swój sprzeciw wobec cofnięcia delegacji sędziemu w związku
z jego aktywnością orzeczniczą. Charakter tej decyzji oraz tempo jej podjęcia wskazują jednoznacznie na chęć wy-
wołania u czynnych sędziów efektu mrożącego, którego celem jest wydawanie orzeczeń zgodnych z oczekiwaniem
władzy wykonawczej.

Stanowisko-ORA-18-grudnia-2019-rokuPobierz
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Podpisaliśmy umowę o współpracy między The Law Society of England and
Wales a Izbą Adwokacką w Warszawie

W dniach 12- 13 grudnia br. odbyła się wizyta przedstawicieli naszej izby w Londynie. W jej ramach doszło do
podpisania – przygotowywanej od dwóch lat przez Komisję ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA w Warszawie –
umowy partnerskiej między samorządem zawodowym solicitors Anglii i Walii The Law Society of England and Wa-
les a Izbą Adwokacką w Warszawie. 

W ramach wizyty odbyło się także spotkanie z konsulem generalnym w Wydziale Konsularnym Ambasady RP
w Londynie oraz wykład Dziekana ORA w Warszawie. Izbę podczas uroczystości związanych z podpisaniem umo-
wy reprezentowali adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan ORA w Warszawie oraz adw. Wojciech Bagiński – Przewodni-
czący Komisji ds. Współpracy z Zagranicą. W spotkaniu w konsulacie generalnym, zorganizowanym z inicjatywy
adw. Agata Rewerskiej – członkini ORA w Warszawie, wzięli udział adw. Agata Rewerska oraz adw. Mikołaj Pie-
trzak.

Podpisanie umowy o współpracy odbyło się w roku jubileuszowym 100-leci Izby Adwokackiej w Warszawie. To
efekt starań członków Komisji ds. Współpracy z Zagranicą, na czele z jej Przewodniczącym adw. Wojciechem Ba-
gińskim, który jest również członkiem Law Society.

Wizyta w Londynie to kolejny dowód na rozwój współpracy zagranicznej w ostatnich latach. Celem podpisywanych
umów jest wymiana wzajemnych doświadczeń samorządowych, budowanie płaszczyzn do wspólnej troski o rządy
prawa w poszczególnych krajach oraz organizacja staży i wizyt studyjnych dla adwokatów oraz aplikantów adwo-
kackich sygnatariuszy umów. Mec. Bagiński w swoim przemówieniu podkreślał, że celem nadrzędnym zawierania
umów o współpracy jest umożliwienie adwokatom z Naszej Izby oraz solicitorom z Anglii wymiany doświadczeń
i wzajemnej nauki. Temu służyć ma m.in. ustalona współpraca biblioteczna pomiędzy Naszymi samorządami.
Mec. Bagiński podkreślał wagę zawartego partnerstwa zwracając uwagę na fakt, że Law Society jako organizacja
na poziomie krajowym uczyniła wyjątek zawierając ją z Izbą Warszawską, co podkreśla wagę Naszego samorządu
w Europie.

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak wygłosił także wykład podczas Międzynarodowego Dnia Praw
Człowieka na temat „Powstanie autorytaryzmu: prawnicy przestrzegający praworządności”. W swojej wypowiedzi
wskazał na rolę niezależnych samorządów prawniczych w utrzymaniu rządów prawa na świecie i wezwał do zwra-
cania przez samorządy uwagi na wszelkie naruszenia rządów prawa przez władze państwowe. Wśród naruszeń

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E50(154)/2019 6

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e50154-2019/podpisalismy-umowe-o-wspolpracy-miedzy-the-law-society-of-england-and-wales-a-izba-adwokacka-w-warszawie/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e50154-2019/podpisalismy-umowe-o-wspolpracy-miedzy-the-law-society-of-england-and-wales-a-izba-adwokacka-w-warszawie/


Numer E50(154)/2019

wymienił w szczególności kwestionowanie niezależności samorządów prawniczych, podsłuchiwanie przez służby
policyjne rozmów objętych tajemnicą obrończą, określanie adwokatów oraz sędziów jako grupy uprzywilejowanej
czy też kasty, kwestionowanie publiczne wyroków sądowych przez władze oraz próby politycznego dyscyplinowa-
nia sędziów poprzez zaostrzanie sankcji w ramach postępowań dyscyplinarnych. Podkreślił także, iż wszystkie te
naruszenia powinny spotkać się ze stanowczą reakcją wszystkich prawników, gdyż w istocie godzą w rządy prawa
i podstawowe prawa człowieka.

Adw. Agata Rewerska oraz adw. Mikołaj Pietrzak odbyli także spotkanie z konsulem generalnym w Wydziale Kon-
sularnym Ambasady RP w Londynie. Do spotkania doszło z inicjatywy adw. Agaty Rewerskiej, członkini ORA w War-
szawie. Spotkanie dotyczyło omówienia potencjalnych obszarów współpracy między Izbą Adwokacką w Warsza-
wie a Wydziałem Konsularnym Ambasady RP w Londynie, w tym pomocy prawnej dla Polaków w Wielkiej Brytanii

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak składa serdeczne wyrazy podziękowania Simonowi Davisowi –
Prezydentowi The Law Society of England and Wales, Alexowi Storerowi – international policy adviser at the Law
Society oraz adw. Wojciechowi Bagińskiemu – Przewodniczącemu ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA w War-
szawie za połączenie obu Izb i zaangażowanie na rzecz współpracy.
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Petycja dotycząca natychmiastowego wycofania projektu zmian ustawy o ustroju
sądów powszechnych i ustawy o SN

Na prośbę adw. Rafała Dębowskiego, Sekretarza Naczelnej Rady Adwokackiej informujemy, że pod
linkiem petycja dostępna jest petycja dotyczącanatychmiastowego wycofania projektu zmian ustawy o ustroju są-
dów powszechnych i ustawy o Sądzie Najwyższym.

Zachęcamy do wsparcia petycji.
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Ruszył projekt na uczelniach wyższych „Aplikuj na adwokata”

16 grudnia 2019 r. w Kolegium Prawa Akademii Leona Koźmińskiego odbyło się spotkanie z Wicedziekan Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Katarzyną Gajowniczek – Pruszyńską, która opowiedziała studen-
tom o zasadach wykonywania zawodu adwokata, o regułach odbywania aplikacji adwokackiej oraz o ustroju ad-
wokatury.

To pierwsze spotkanie z cyklu spotkań „Aplikuj na adwokata”! Kolejne spotkania na kolejnych uczelniach wyższych
w pierwszym i drugim kwartale 2020 roku.
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Wyróżnienie dla adwokatów i aplikantów adwokackich naszej Izby od Rzecznika
Praw Obywatelskich

W grudniu br. odbyło się spotkanie Rzecznika Praw Obywatelskich, Adamem Bodnarem z kilkudziesięcioma ad-
wokatami i radcami prawnymi, którzy przez ostatnie cztery lata występowali w obronie osób zatrzymywanych, le-
gitymowanych i na inne sposoby nękanych. Spotkanie zostało zorganizowane z inicjatywy aktywistów, którym
prawnicy nieśli pomoc: wyciągali z posterunków policji po zatrzymaniu, pomagali składać wnioski, bronili w są-
dzie.

Docenione zostały osoby z całej Polski, które występują pro bono, czyli bez honorarium, w obronie wartości konsty-
tucyjnych. Mało się mówi o skali ich zaangażowania.

Prawnicy dostali od Rzecznika Praw Obywatelskich osobiste podziękowania – w formie dyplomów
z motywem KonsTYtucJA

Sędzia Zabłocki mówił o roli adwokatów w chwilach, gdy władza skręca w stronę autorytaryzmu. Przypomniał
przedwojenny proces brzeski. Przypominał nazwiska bohaterskich adwokatów z przeszłości. – Widzę ich znowu
przed sobą, tylko młodszych. Bo to Wy nimi jesteście – zwrócił się do zebranych. – To Wy sprawiacie, że „słowo
bezczelne i nadęte pychą” z wiersza Wisławy Szymborskiej stanie się – tak jak pisała – „strzępkiem zawieruchy”.

W czasie spotkania wystąpił też adw. Jacek Taylor i opowiedział o swoich doświadczeniach z lat 80., kiedy bronił
osób oskarżanych o nielegalną działalność związkową i tzw. działalność antypaństwową (jego klienci są dziś uzna-
wani za bohaterów narodowych). Cytował Olgę Tokarczuk, która w noblowskiej mówiła, że „co się wydarza, a nie
zostaje opowiedziane przestaje istnieć i umiera”. – Dlatego trzeba opowiadać o działaniach adwokatów – mówił.

Wystąpił także dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie Mikołaj Pietrzak.

W drugiej części rozmowa dotyczyła wymiany doświadczeń.

Zaangażowani adwokaci i aplikanci adwokaccy naszej Izby, którzy otrzymali wyróżnienia to:
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Adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska

Adw. Maciej Ślusarek 

Adw. Marta Tomkiewicz

Adw. Paweł Lederman

Adw. dr Kazimierz J. Pawelec

Adw. Andrzej Fic

Adw. Artur Pietryka 

Adw. Joanna Jakubowska-Siwko

Adw. Krzysztof Stępiński

Adw. Piotr Skorupski

Adw. Roman Iwański

Adw. Ewelina Zdunek 

Adw. Piotr Zemła

Adw. Magdalena Bentkowska 

Adw. Jarosław Kaczyński 

Dr Adam Ploszka 

Adw. Marek Małecki

Apl. Adw. Justyna Ziemichód 

Adw. Aleksander Krysztofowicz 

Adw. Andrzej Bednarczyk

Adw. Daniel Dzierzbicki 

Apl. Adw. Filip Rak 
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Adw. Jacek Dubois 

Adw. Jakub Wende 

Adw. Konrad Sałuda

Apl. Adw. Piotr Wymysłowski

Adw. Michał Sieruga

Adw. Michał Wawrykiewicz

Adw. Michał Zacharski

Adw. Paweł Murawski

Adw. prof. Piotr Girdwoyń 

Adw. Radosław Baszuk

Adw. Emilia Barabasz

Apl. Adw. Kamila Marciniak

Adw. Katarzyna Gorgol 

Adw. Magdalena Czernicka-Baszuk

Adw. Małgorzata Jadowska

Apl. Adw. Małgorzata Kosucka 

Adw. Małgorzata Mączka-Pacholak 

Adw. Paulina Kieszkowska Knapik

Adw. Sylwia Gregorczyk-Abram

Adw. Urszula Podhalańska 

Adw. Jakub Bartosiak 

Adw. Mikołaj Pietrzak
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Za nami VI Koncert Bożonarodzeniowy Izby Adwokackiej w Warszawie

17 grudnia br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie, w sali im. Henryka Krajewskiego, wypełnionej do
ostatniego miejsca, odbył się VI Koncert Bożonarodzeniowy Izby Adwokackiej w Warszawie organizowany przez
Komisję Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu ORA w Warszawie.

Cieszące się dużym zainteresowaniem wyjątkowe spotkanie zgromadziło liczne grono adwokatów i aplikantów ad-
wokackich. Koncert otworzył Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak, który po-
witał uczestników i życzył zgromadzonym gościom miłej zabawy i niezapomnianych  wrażeń.

W programie imprezy utalentowani adwokaci i jedna aplikantka adwokacka zaprezentowali ciekawy i zróżnicowany
świąteczny repertuar obejmujący zarówno tradycyjne polskie kolędy jak i piosenki świąteczne.

Atmosfera tego koncertu podobnie jak i w poprzednim roku była wyjątkowa. Gromkie brawa padały po każdym
z występów. Publiczność była zachwycona profesjonalizmem, zaangażowaniem, wysokim poziomem występów
oraz różnorodnością repertuaru.

Przepiękne utwory o tematyce świątecznej i kolędy zaśpiewali, a także zagrali na gitarze: apl. adw. Katarzyna Szwe-
dowicz, apl. adw. Patryk Wrycza, apl. adw. Joanna Obrębska, apl. adw. Adriana Gostępska, adw. Katarzyna Majer-
Gębska, której towarzyszyła 3-letnia córeczka, adw. Dominika Tomaszewska, adw. Mateusz Korteweg, adw. Anna
Stafiej (która wystąpiła wraz z Agatą Jędrzejewską w towarzystwie pianina i saksofonu), adw. Jerzy Ferenc (który
wyrecytował wiersz własnego autorstwa) oraz adw. Konrad Opalski.

Koncert poprowadził adw. Konrad Opalski.

Na zakończenie koncertu wszyscy uczestnicy wykonali kolędę „Bóg się rodzi”.

Wykonawcom towarzyszył pianista Michał Bruliński.

Niespodzianki dla wykonawców ufundowało Wydawnictwo CH Beck oraz Kancelaria Adwokacka Ad Exemplum
Agaty Rewerskiej, które artystom wręczyli Kamil Kowalski oraz adw. Agata Rewerska.
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Szczególne podziękowania należą̨ się̨ adw. Monice Rajskiej, adw. Dominice Tomaszewskiej, adw. Katarzynie Ma-
jer-Gębskiej oraz adw. Joannie Tkaczyk z Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwo-
kackiej w Warszawie, organizatorkom Koncertu oraz apl. adw. Mateuszowi Sokolnickiemu, który wykonał przepięk-
ny plakat i grafikę do koncertu.
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Ślubowanie Aplikantów Adwokackich 2020 rok – komunikat organizacyjny

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie za-
praszają kandydatów na aplikantów adwokackich oraz ich Gości na uroczyste ślubowanie aplikantów adwokac-
kich, które odbędzie się 7 stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w hotelu Sangate, przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie.

Poniżej najważniejsze informacje organizacyjne:

1. Ślubowanie rozpocznie się 7 stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w hotelu Sangate,
przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie.

2. Bardzo prosimy kandydatów na aplikantów adwokackich oraz ich Gości o przybycie najpóźniej
o godzinie 12.00.

3. UWAGA! Wstęp na ślubowanie odbywać się będzie wyłącznie za okazaniem zaproszenia (dotyczy to tak
Ślubujących, jak i ich Gości). Zaproszenia można odbierać od 18 grudnia 2019 roku (środa) do 3 stycznia
2020 roku (piątek) włącznie, w biurze podawczym Działu Szkolenia Aplikantów Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie przy ul. Bobrowieckiej 9, bud. A1, parter, pokój nr 1. Osoba ślubująca otrzyma bezpłatnie
jedno zaproszenie dla siebie oraz jedno dla osoby towarzyszącej (łącznie dwa). Godziny pracy biura po-
dawczego Działu Szkolenia Aplikantów – do dnia 20.12.2019 roku w godz. 8.00-20.00 (z wyłączeniem
19.12.2019 r. – tylko do godz. 13.30) i w okresie świąteczno–noworocznym: 23, 27, 30 i 31.12.2019 roku
w godz. 9.00-17.00, w dniach 2 i 3.01.2020 roku w godz. 8.00-20.00.

4. Informujemy, że istnieje możliwość uzyskania dodatkowych zaproszeń dla kolejnych osób towarzyszących.
Warunkiem uzyskania zaproszenia jest wpłata kwoty 50 zł (lub wielokrotności) na rachunek bankowy Fun-
dacji Adwokatury Warszawskiej na cele statutowe. Osoby zainteresowane dodatkowymi zaproszeniami
proszone są o wysłanie potwierdzenia dokonania przelewu na adres
email: slubowanieaplikantow2020@ora-warszawa.com.pl, z podaniem w tytule przelewu imienia nazwiska
osoby ślubującej oraz ilości sztuk zaproszeń dodatkowych. Nie przesłanie potwierdzenia przelewu może
spowodować problemy z uzyskaniem zaproszenia. Ilość zaproszeń dodatkowych jest ograniczona.

5. Istnieje możliwość odbioru zaproszenia nie tylko osobiście, ale także z upoważnieniem pisemnym. W upo-
ważnieniu musi być jednoznacznie wskazane, dla jakiej osoby zaproszenie jest odbierane. Brak takiego
wskazania będzie skutkował brakiem wydania zaproszenia.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E50(154)/2019 15

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e50154-2019/slubowanie-aplikantow-adwokackich-2020-rok-komunikat-organizacyjny/
mailto:slubowanieaplikantow2020@ora-warszawa.com.pl


Numer E50(154)/2019

Nr rachunku bankowego Fundacji Adwokatury Warszawskiej: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Wzór tytułu wpłaty: Anna_Kowalska_Wpłata na cele statutowe._2_sztuki

1. Na ślubowanie należy zabrać ze sobą dowód osobisty lub inny dokument tożsamości ze zdjęciem.
2. Podpisanie protokołu ślubowania oraz odebranie legitymacji nastąpi po zakończeniu uroczystości. Wcześ-

niej nie będzie takiej możliwości.
3. Na terenie hotelu Sangate, przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie jest płatny parking z ograniczoną ilością

miejsc. Z uwagi na utrudnienia w ruchu oraz ograniczoną ilość miejsc parkingowych zachęcamy do korzy-
stania z komunikacji miejskiej.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy wszystkim kandydatom na aplikantów adwokackich zdanego egzaminu i ży-
czymy sukcesów w życiu zawodowym i osobistym.

adw. Aleksander Krysztofowicz
Zastępca Sekretarza ORA w Warszawie
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Możliwość sponsoringu Ślubowania Aplikantów Adwokackich

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania Ślubowania Apli-
kantów Adwokackich, które odbędzie się 7 stycznia 2020 r. w hotelu Sangate w Warszawie.

1. Wartość sponsoringu 1 000 (jeden tysiąc złotych) zł brutto obejmuje:

– umieszczenie informacji o Sponsorze w wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Informatorze wysyła-
nym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz z logotypem lub
linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora;

– wystawienie 1 roll-up’u Sponsora – w miejscu wskazanym przez Organizatora;

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Ślubowanie oraz w relacjach z wyda-
rzenia;

1. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

2. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

3. W przypadku Ofert niezawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
4. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na ad-

res ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 27 grudnia 2019 r.
5. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-

wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

6. Ogłoszenie jest skierowane do kancelarii adwokackich, a także innych podmiotów, które wyrażą wolę spon-
sorowania Ślubowania.
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31 grudnia 2019 – skrócony czas pracy

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wyraziło zgodę, aby w dniu 31 grudnia 2019 r. Biura ORA,
DSA oraz Kancelarie RD i SD, pracowały do godziny 13:00. 

Dziękujemy za zrozumienie!
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Spotkanie Świąteczne 2019 Koła Seniorów przy Okręgowej Radzie Adwokackiej
w Warszawie

14 grudnia br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie odbyło się spotkanie świąteczne Koła Seniorów
połączone z jubileuszem 50-lecia wpisu na listę adwokatów: Aliny Wasilewskiej-Kucińskiej, Jana Krzaczka, An-
drzeja Misiewicza oraz Barbary Tucholskiej. Uroczystość poprowadził przewodniczący zarządu Koła Seniorów
adw. Andrzej Lagut. Radę Adwokacką reprezentował wicedziekan adw. Andrzej Orliński. Jubilaci otrzymali pa-
miątkowe książki, oraz pisemne gratulacje od dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj
Pietrzaka.

W spotkaniu wzięło udział wielu członków Koła Adwokatów Seniorów.
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Spotkanie Świąteczne 2019 Koła Emerytów i Rencistów przy Okręgowej Radzie
Adwokackiej w Warszawie

16 grudnia br. odbyło się spotkanie świąteczne Koła Emerytów i Rencistów przy Okręgowej Radzie Adwokackiej
w Warszawie. W spotkaniu wzięli udział członkowie Koła na czele z przewodniczącą adw. Jadwigą Solecką-Lalek
oraz wiceprzewodniczącym adw. Jackiem Kulisiewiczem. 

Spotkanie uświetnili swą obecnością dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak, wi-
cedziekan adw. Andrzej Orliński oraz diakon Wojciech Turek. 
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Seminarium „Stosowanie Antydyskryminacyjnego Prawa Unii Europejskiej” –
Trewir (Niemcy) 10-11.02.2020 r.

Serdecznie zapraszamy na seminarium pt. Stosowanie Antydyskryminacyjnego Prawa Unii Europejskiej, które od-
będzie się 10-11 lutego 2020 r. w Trewirze, w Niemczech.

Uczestnicy seminarium zapoznają się z ogólnym zarysem treści dwóch dyrektyw unijnych zakazujących dyskrymi-
nacji ze względu na rasę lub pochodzenie etniczne w kilku obszarach, a także dyskryminacji ze względu na niepeł-
nosprawność, wiek, orientację seksualną oraz religię i przekonania w obszarze zatrudnienia i wykonywania zawo-
du.

Główne zagadnienia

Przegląd prawodawstwa UE w zakresie równego traktowania i jego związek z Kartą praw podstawowych
UE, europejską konwencją i traktatami Organizacji Narodów Zjednoczonych o prawach człowieka
Definicja kluczowych koncepcji (dyskryminacja bezpośrednia, dyskryminacja pośrednia, nękanie)
Ciężar dowodu i dostęp do dowodów
środki prawne i sankcje
Poszczególne obszary objęte ochroną ze szczególnym uwzględnieniem orzecznictwa Trybunału Sprawie-
dliwości UE

Kto powinien w tym uczestniczyć?

Prawnicy (na przykład przedstawiciele związków zawodowych lub stowarzyszeń pracodawców, organizacji poza-
rządowych, inspektoratów pracy, organów ds. równości itp.) Zapisy online trwają do 05.01.2020 r. 
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Jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – możliwość
sponsoringu

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wydarzeń i konferencji organi-
zowanych lub współorganizowanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie („Organizator”). Wyjątkową okazją jest
jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się w dniu 8 lutego 2020 r.
w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego.

Wszystkie edycje Balu cieszyły się niezwykle dużym powodzeniem. Przewidujemy, że wszystkie bilety zostaną
sprzedane a w wydarzeniu udział weźmie ok. 950 aplikantów wraz z osobami towarzyszącymi, aplikantów z innych
Izb oraz gościnnie wielu adwokatów. Bal odbywa się w unikalnej scenerii Arkad Kubickiego Zamku Warszawskie-
go.  Wejście na Bal zorganizowane jest przez główną bramę na Placu Zamkowym 

W programie Balu zaplanowano występ kwartetu jazzowego, koncerty talentów aplikanckich, finał Turnieju Wiedzy
Aplikanta oraz oprawę muzyczną. Zimny i ciepły bufet wraz z open barem przygotowane będą przez uznaną firmę
Kręgliccy Restauracje i Catering.  Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck. 

1. Wartość sponsoringu 3.000 zł (trzy tysiące złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Infor-
matorze wysyłanym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz
z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora 

– wystawienie max. 4 rollupów Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarze-
nie – według wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Bal
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– umieszczenie logotypu w materiale filmowym z Balu, w relacji zamieszczonej na stronie internetowej Organizato-
ra oraz w albumie ze zdjęciami z wydarzenia na portalu społecznościowym Facebook

– dwa zaproszenia do wyłącznej dyspozycji Sponsora o wartości 660 zł (bez prawa dalszej odsprzedaży)

Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie.

W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na adres: 
grazyna.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl, do dnia 15 stycznia 2020 r.

Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich a także innych podmiotów, które wyrażą wolę
sponsorowania wydarzenia.
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Bal Aplikantów – ważny komunikat dotyczący miejsc

W ciągu trzech dni odnotowaliśmy ponad 600 zapisów, w tym 440 miejsc dla aplikantów. Zostało już tylko 60
miejsc z dofinansowaniem. Niezwykle nas cieszy takie zainteresowanie Balem w tym roku. W związku z wyjątko-
wym zainteresowaniem Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie rozważy możliwość dofinansowania dodatko-
wych 100 biletów. O decyzji poinformujemy po ślubowaniu aplikantów pierwszego roku, które zaplanowane jest
w dn. 7 stycznia 2020 r.

W związku z powyższym Komitet Organizacyjny uprzejmie prosi o dokonywanie wpłat za bilety w terminie. Nie-
dokonanie wpłaty oznaczać będzie skreślenie z listy uczestników, w miejsce których wchodzić będą następni zain-
teresowani.

Dostępne są jeszcze bilety pełonpłatne w cenie 330 zł. Zachęcamy do udziału w Balu także adwokatów, a w szcze-
gólności koleżanki i kolegów którzy w ostatnich latach zdali egzamin adwokacki.

Zgłoszenia:

Aby wziąć udział w Balu należy wypełnić formularz: https://forms.gle/FDAWY9GabR29Agrj8

Formularz należy wypełnić oddzielnie dla aplikanta/adwokata i oddzielnie dla osoby towarzyszącej.

W odpowiedzi na przesłane zgłoszenie każdy otrzyma e-maila z danymi do płatności.

Rezygnacja z zakupionych biletów nie będzie możliwa.

Partnerem merytorycznym Balu i Fundatorem nagród w „Turnieju Wiedzy Aplikanta” jest Wydawnictwo C.H. Beck
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Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zachęca do składania ofert sponsoringu. Oferty można składać do dn.
15 stycznia 2020 r. 

Szczegółowe informacje o Balu oraz aktualności są dostępne w wydarzeniu na Facebooku: https://www.facebo-
ok.com/events/2366879593574358 
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Adwokacki Sztab WOŚP 2020 r. w ORA w Warszawie – dołącz jako
wolontariuszka/ wolontariusz

Jest nam bardzo miło poinformować, iż podczas 28. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 12 stycznia
2020 r., w Izbie Adwokackiej w Warszawie będzie działał Adwokacki Sztab. 

Wszystkich chętnych do zaangażowania się w pracę Sztabu prosimy o wysłanie wiadomości na: sztab@ora-war-
szawa.com.pl
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Kubki 100-lecia izby – bardzo duże zainteresowanie!

Z okazji �� Izby Adwokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej ma przyjemność zaoferować Pań-
stwo unikatowe, wyjątkowe i niepowtarzalne kubki stulecia. ☕️☕️☕️

Kubki 

�� Klasyczny domowy zielony�� , w cenie 30 zł
�� Silikonowy, składany wielorazowy kubek Stojo Polska zielony ��, czerwony �� lub pomarańczowy ��, w cenie 60 zł

✌️ Dochód ze sprzedaży w całości przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji Adwokatury Warszawskiej.

�� Chętnych prosimy o wysłanie mejla na adres:fundacja@ora-warszawa.com.pl z wyborem koloru, podamy numer
konta i po zapłacie produkty będzie można odebrać w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

⛔️ Płatność tylko przelewem.
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